

21 april 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Natur- och trafiknämnden

§ 85

NTN 2016/335  
KFKS 2015/173-040

## Investeringsbeslut för utökad ram för Utepakets lekplatser 2016-2018 tertial I år 2016 Natur- och trafiknämnden

### Beslut

Natur- och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige att besluta om utökad investeringsram för projekt 90000344, Utepakets lekplatser 2016-2018 under perioden 2016-2017 om 1 000 000 kronor.

### Ärendet

Investeringen avser upprustning av kommunens gångväg med kringliggande mark mellan Gillevägen och badplatsen vid Sickla Strand. Målet är att tydliggöra entrén till badet och parken genom att låta allmänheten rösta på tre framtagna förslag som en del i projektet "Konsten att skapa stad". Ett program ska under 2016 tas fram för ombyggnation av hela Sickla Strandpark. Lekplatsen och parkstråket (från Gillevägen) planeras att rustas upp i början av 2017. Upprustningen ska göras i enlighet med pågående investeringsprojekt "Utepakets lekplatser 2016-2018", projektnummer 90000344.

För upprustning av parkstråket från Gillevägen till badet vid Sickla Strand finns inga pengar avsatta. Därför föreslås en utökad investeringsram för projektet "Utepakets lekplatser 2016-2018" om 1 000 000 kr. Den totala investeringsramen för projektet blir då 26 miljoner kronor under 2016-2018.

### Riskanalys vid utebliven investering eller försenad investering

Risker för hela "Utepakets lekplatser 2016-2018":

### Markföroreningar




Platsen för nyinvestering är vald för att minimera risken för markföroreningar eftersom det redan finns en befintlig lekplats på den platsen. En översiktlig markmiljöundersökning ska göras innan projektering startar för att hantera eventuella föroreningar i ett tidigt skede.

### Synpunkter från kringboende

Platsen för nyinvestering är vald för att minimera risken för synpunkter från kringboende eftersom det redan finns en befintlig lekplats på platsen. Förskolor och kringboende ska informeras för att ta hand om synpunkterna i tid.

### Dyr entreprenad

Kostnadsbedömningar ska göras i både tidigt och sent skede.

Ordförandes signatur	Justeraandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

21 april 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Natur- och trafiknämnden

Om investeringen med upprustning av gångvägen inte genomförs kommer platsen att fortsätta att vara en dold och icke omhändertagen yta. Nackabornas delaktighet i sin utemiljö uteblir. Det blir inga ekonomiska konsekvenser.

### Alternativa lösningar för investeringen

Alternativet är att investeringen med upprustning av gångvägen inte genomförs nu. Gångvägen med kringliggande ytor kommer då att ha dagens utseende med en dold entré och icke omhändertagna ytor.

### Påverkan på annan nämnd

Någon annan nämnd kommer inte att påverkas av investeringen.

### Konsekvenser för barn

Om investeringen av gångvägen genomförs kommer parkstråket ned mot badet att bli mer inspirerande och omhändertaget vilket är välgörande för barn. Investeringen skulle innebära att gångvägen blir mer välbefolkad med en tydlig avgränsning mot gata och parkeringsplatser och det blir därmed tryggare för barn att röra sig här.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelser 2016-04-12

### Yrkanden

Anders Wihk (KD) yrkade bifall till förslag till beslut.

Viktor Ellström (S) yrkade, med instämmande av Christina Ståldal och Per Chrisander, avslag till förslag till beslut.

### Beslutsgång

Ordförande ställde de två yrkanden mot varandra och fann att nämnden beslutade i enlighet med Anders Wihks bifallsyrkande

### Votering

Votering begärdes och genomfördes.




Följande röstade med Anders Wihks bifallsyrkande:

Eva Närvä-Eickenrodt (M), Peter Zethraeus (M), Kim Ivarsson (M), Björn Strehlenert (C), Anders Wihk (KD) samt Gunilla Grudevall-Steen (L)

För Viktor Ellströms avslagsyrkande röstade:

Per Chrisander (M), Viktor Ellström (S), Lena Rönnerstam (S), Christina Ståldal (NL)

Med 6 röster mot 4 röster beslutade nämnden att föreslå kommunfullmäktige att besluta om utökad investeringsram för projekt 90000344, Utepaket lekplatser 2016-2018 under perioden 2016-2017 om 1 000 000 kronor.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

21 april 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Natur- och trafiknämnden**Protokollsanteckningar**




Viktor Ellström (S), Lena Rönnerstam (s), och Monica Sundström (s) lät anteckna följande till protokollet:

” Vi vill notera att detta ärende inte har någonting med lekplatser att göra och vi finner det märkligt att det bokförs på det sättet. Denna miljon handlar om utöka finansieringen till ett projekt som gett kommunen fiaskon som kranbilsbaletten och fasadplanscher för miljoner. Mot bakgrund av tidigare invändningar mot projektet och hur pengar spenderas inom det kan vi inte ställa oss bakom detta beslut. Projektet som i årets budget fick 10 miljoner under kommunstyrelsen bör använda de anslagen och inte snylta av Natur- och trafiknämndens budget.”

Per Chrisander (MP) lät anteckna följande till protokollet:

” För upprustning av parkstråket från Gillevägen till badet vid Sickla Strand finns inga pengar avsatta. Därför föreslås en utökad investeringsram för projektet "Utepaket lekplatser 2016-18", 1 mkr. Miljöpartiet anser att detta projekt inte har något med lekplatser att göra, och bör heller inte bokföras så. Det finns många parkvägar som ansluter till Sickla Strandbad. Här har NTN:s majoritet valt att stödja sämsta möjliga av dessa. Vald entré är alltför brant. Förslaget innebär ingen omdragning av vägen för att öka tillgängligheten, utan miljonen ska användas för lite uppdateringar och utsmyckningar. Miljöpartiet anser att när kommunen ska satsa på huvudentréer så bör de lämpa sig för alla, oavsett fysisk kapacitet.”

-----

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	---